

## PRAKTISK INFORMASJON TIL KONFERANSEOPPLEGGET

### Om arrangementsstedet

[Thon Hotel Høyer](#), Kongensgate 6, ligger sentralt i Skien sentrum, vis a vis Skien rådhus. Her vil konferansen foregå, og de fleste deltakerne overnatte.

Noen av deltakerne må overnatte på [Clarion Collection Hotel Bryggeparken](#) som ligger ca. 150 meter nedenfor, langs et av vannspeilene i Skien; Bryggevannet.

Her kan du lese litt om Skien, som er vertskommunen i år:

<https://no.wikipedia.org/wiki/Skien>

og om Telemark fylke:

[https://nn.wikipedia.org/wiki/Telemark\\_fylke](https://nn.wikipedia.org/wiki/Telemark_fylke)

### Om parkering

Utenfor hotellene er det mulighet for parkering. Men det er begrensede plasser, og førstemann til mølla- prinsippet gjelder.

Dersom det ikke skulle være plasser ledige ved hotellene, er [Bygarasjen](#), Kongensgate 22, et godt alternativ for langtidsparkering.

### **Om påmelding- dette er viktig!**

Det er opprettet en påmeldingsportal som skal benyttes for å registrere seg som deltaker. Det er ønskelig med felles påmelding (kan dette skje via sekretær?) fra hvert fylkeslag via denne portalen.

**Frist for påmelding er: 20.mars.** Påmeldingen er bindende.

Dette er påmeldingslink:

Ved påmelding sender vi ut en samlet faktura for alle påmeldte fra hvert fylkeslag. Fakturaen vil omfatte hotellovernatting og konferanseutgifter.

For dem som eventuelt ønsker å utvide besøket, anbefales å ta direkte kontakt med hotellet vedr. dette. **NB! Eventuelle tilleggsdøgn må gjøres opp direkte med hotellet.**

### Om programmet

Telemark fylkeskommunale eldreråd har utarbeidet programmet rundt temaer som blant annet er sendt inn som forslag fra dere andre fylkeseldreråd. Vi kunne gjerne ha hatt en hel uke sammen! Det er så mange viktige saker som vi kunne ha satt på dagsorden, men vi tror vi har gjort et godt utvalg.

Vi gjør imidlertid oppmerksom på en endring fra tidligere landsmøteprogram: presentasjon av arbeidet i hvert eldreråd er tatt ut til fordel for å sikre tilstrekkelig tid til debatten rundt innkomne uttalelser. Debatten rundt hva landskonferansen skal mene om viktige seniorpolitiske spørsmål,

vrurderer vi som svært viktig. Erfaringsvis har vi opplevd tidsnød under denne delen av programmet, og vi gjør nå et forsøk på å gi dette mer rom. Vi håper ikke dere er skuffet over det!

**Vi tar forbehold om at det kan oppstå behov for ev. endringer av programmet.**

## Om turoppleggene

**Den første dagen** tar vi bussen fra Skien til Notodden. Det er en drøy times kjøretur. Vi vil ha guider om bord, som vil fortelle om landskap og historie på veien.

Det vil bli delt ut en enkel bespisning og drikke under bussturen.

Vi skal stort sett være innendørs denne ettermiddagen, men likevel; sjekk YR.no eller annen værvarsling når dere pakker for turen! Velg yttertøy avhengig av været. Er det kjølig vær, så ta med en god jakke. [Sliperihallen](#), som i dag er restaurert, er stedet hvor vi skal spise middag: Hallen skal selvsagt være oppvarmet og ha normal innetemperatur, men det er en stor hall, og er du en frøsen type, kan en lun jakke være god å ha! Ingen festmiddag her, vanlige klær passer bra 😊.

Vi vil bli transportert av bussene mellom de ulike stedene vi skal besøke på Notodden.

**Den andre dagen** skal vi besøke [Brekkeparken](#) og [Telemark Museum](#), og spise lunsj på [Brekkeparken Kafe](#). Flere mindre busser vil transportere oss opp fra hotellet til parkområdet, som ligger 48 bratte høydemetre over sentrum. Ta med gode sko og yttertøy- her skal vi vandre litt utendørs også. Igjen er dette avhengig av været, sjekk værmelding før avreise, så krysser vi fingre for godt vær!

For dem som ønsker det, kan transport ordnes for dem som vil kjøres tilbake til hotellet. For dem som vil og kan gå, er det en flott og enkel spasertur ned «Ibsentrappen», med sitater fra skuespillet Peer Gynt på hvert trappetrinn. På veien krysser vi Snipetorggaten, hvor familien Ibsen bodde. Husene i øvre del av denne gaten overlevde den største bybrannen i byens historie i 1886, som la resten av byen i aske.

Om kvelden er det festmiddag på Thon Hotel Høyer. Denne anledningen kan det være hyggelig å pynte seg litt til.

## Om gjennomføring av møtet

Telemark fylkeskommunale eldreråd har utarbeidet en forretningsorden som beskriver hvordan møtet skal forberedes og gjennomføres. Forretningsordenen følger vedlagt denne forsendelsen.

## Om uttalelser som ønskes fremmet under landskonferansen

Vi minner om **fristen for innsending av forslag til uttalelser**, som er **15.februar**. Dette er opplyst om allerede i fjor ved første utsending av informasjon om landskonferansen. Husk at alle uttalelser som sendes inn, skal beskrive hvem uttalelsen skal rettes til, og hvem som fremmer forslaget.

Innkomne forslag til uttalelser vil bli sendt ut til alle innen 15.mars, slik at alle kan stille forberedt til debatten om hva landskonferansen til slutt skal mene.

## Spørsmål?

Kontakt:

Leder av Telemark fylkeskommunale eldreråd: Finn-Egil Aure, mob.957 55228, e-post:  
finnegilaure@gmail.com

Konferanse sekretær: Thorild Osdalen, mob.996 20972, e-post: thorild.osdalen@t-fk.no